Công ty School@net
Số: 01/04/2012/ĐL-SCN

v/v: Hợp tác triển khai sản phẩm
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

***

THƯ MỜI HỢP TÁC PHÂN PHỐI SẢN PHẨM PHẦN MỀM
HỖ TRỢ DẠY & HỌC TRONG NHÀ TRƯỜNG

 Kính gửi: Ông/Bà Trưởng phòng kinh doanh………...
Công ty Công nghệ Tin học Nhà trường School@net thành lập tháng 12/1998 với mục đích duy nhất là thiết kế các giải pháp phần mềm ứng dụng Tin học trong Nhà trường.

Cho đến nay, công ty  đã hoàn thiện hơn 200 sản phẩm phần mềm đóng gói cho ngành giáo dục. Các sản phẩm của công ty rất đa dạng từ các phần mềm đóng gói phục vụ học tập, nâng cao kiến thức, thư giãn giải trí đến các phần mềm phục vụ chuyên sâu phức tạp như Learning Math, Thời khóa biểu TKB, Quản lý nhà trường School Viewer, Ngân hàng đề thông minh iQB.v.v… hay các sản phẩm đóng gói chạy trên PC đơn lẻ đến các giải pháp ứng dụng trên mạng máy tính. Công ty School@net đã đăng ký bản quyền tác giả và nhãn hiệu thương mại với hơn 200 sản phẩm quan trọng của mình, là một trong các công ty có số lượng bản quyền tác giả phần mềm được đăng ký nhiều nhất tại Việt Nam.

Với mục tiêu phổ biến rộng rãi hơn nữa các sản phẩm của mình tới tất cả các nhà trường trên phạm vi cả nước, công ty chúng tôi mong muốn được hợp tác với quý công ty để phân phối các sản phẩm này tới được các nhà trường, giáo viên, phụ huynh và học sinh trên địa bàn quý công ty đang phụ trách.
Công ty chúng tôi rất hy vọng nhận được sự quan tâm và hợp tác tốt từ phía quý công ty để có thể cung cấp những sản phẩm tốt nhất cho các nhà trường, giáo viên và học sinh.
Rất mong sớm nhận được hồi âm từ phía Quý Công ty.

Trân trọng cảm ơn!

	Mọi chi tiết xin liên hệ:

Phòng kinh doanh:
Tel: 04. 62511017
Ms Hương: 01689.336.386
Email: Nguyenhuong@schoolnet.vn

	Giám đốc Công ty